
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 58719

2 61920

3 62932

4 63318

5 63321

6 63324

7 63342

8 63346

9 64038

10 64047

11 64132

12 64155

13 64159

14 64160

15 64173

16 64174

17 64184

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет: Меѓународна економија

Проф. д-р.Ирена Кикеркова

 23.01.2026 год.  во  09,00 час. 

АМФИТЕАТАР   3


